
VÝHODY PRODUKTU

– Plug-and-play systém umožňuje snadnou instalaci
– Jednoduché testování svítidel s funkcí nouzového osvětlení díky automatické kontrole funkčnosti
– Provoz integrovaného systému nouzového osvětlení díky baterii LiFePO4 s dlouhou životností (doba vybití baterie 3 h)

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Zkouška funkčnosti nouzového osvětlení: automatická (AT)
– Technologie baterie: LiFePO4
– Zapuštěná montáž do stropu

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
EM Conversion Box
EMERGENCY CONVERSION BOX | Emergency conversion box to convert recessed luminaires to self-
contained emergency luminaires

DRUH POUŽITÍ

– Budovy vyžadující fungování nouzového osvětlení po dobu až 3
hodin

__

dubna 23, 2019, 12:19:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
EM Conversion Box Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovité napětí 220…240 V

Wattage in emergency operation mode 3.0 W

Síťová frekvence 5060 Hz

Nominal voltage of battery 3.2 V

Rozměry & váha

Délka 292,0 mm

Šířka 81,0 mm

Výška 41,0 mm

Váha výrobku 350,00 g

Teploty a provozní podmínky

Rozsah okolní teploty 0…50 °C

Další údaje o produktu

Typ montáže Recessed

Místo montáže Ceiling

Produktová poznámka Available from February 2019

Vlastnosti

Type of emergency light operation Maintained / Non-maintained

Battery life in emergency operation mode 3 h

Battery charging time 24 h

Type of emergency operation test Automatic

Integrated test switch Ne

Stmívatelnost Ne

Typ zapojení Screwless

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 23, 2019, 12:19:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
EM Conversion Box Strana 2 z 3



Certifikáty & standardy

Druh ochrany IP20

Test žhavou smyčkou podle IEC 695-2-1 850 °C

Standardy CEENEC

VÝBAVA / PŘÍSLUŠENSTVÍ

– Kontrolka LED s držákem pro zapuštěnou instalaci je součástí dodávky

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnost Objem

4058075237025 Folding carton box
1

46 mm x 412 mm x 90 mm 400,00 g 1.71 dm³

4058075237032 Shipping carton box
8

428 mm x 208 mm x 206 mm 3412,00 g 18.34 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 23, 2019, 12:19:07 © 2019, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
EM Conversion Box Strana 3 z 3


